О признании утратившим силу решения маслихата Коксуского района "О
предоставлении подъемного пособия и социальной поддержки для приобретения или
строительства жилья специалистам в области здравоохранения, образования,
социального обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного комплекса,
прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты Коксуского
района" от 27 января 2015 года № 39-1

Решение Коксуского районного маслихата Алматинской области от 1 сентября 2021
года № 11-3
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах", статьей 27
маслихат Коксуского района РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу решение маслихата Коксуского района "О
предоставлении подъемного пособия и социальной поддержки для приобретения или
строительства жилья специалистам в области здравоохранения, образования,
социального обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного комплекса,
прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты Коксуского
района" от 27 января 2015 года № 39-1 (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под ).№ 3017
      Секретарь маслихата Коксуского района А. Досымбеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан